

---

## **pachet produse din hartie SI BIROTICA**

I.D.: 98307320

---

Data publicarii	03.06.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 928,56 RON - 928,56 RON

---

Descriere: dosar sina 30 0,63 18,9 plic a6 30 0,13 3,9 plic a4 30 0,36 10,8 drapel rom 3 45 135 drapel ue 3 45 135 diploma 27 1,26 34,02 medalii 12 8 96 afis 2 2,52 5,04 folii laminator a4 1 84,03 84,03 folii laminator a3 1 168,06 168,06 creta colorata 3 8,4 25,2 ou polistiren 5 8,4 42 banda dubluauto milan 6 5,04 30,24 hartie creponata set 2 16,81 33,62 aracet 4 3,36 13,44 acuarela acrilica 1 12,61 12,61 acuarele tempera 6 12,61 75,66 marker schinder 2 2,52 5,04 928,56

---